
CENÍK  VSTUPNÉHO NA ROK 2022

PERMANENTKY

PLAVECKÝ BAZÉN       
ZÁKAZNÍK     
BONUS    

SAUNA     
ZÁKAZNÍK    
BONUS     

SQUASH        
ZÁKAZNÍK  

DŮLEŽITÉ:
PLATNOST PERMANENTEK JE 6 MĚSÍCŮ BEZ MOŽNOSTI PRODLOUŽENÍ.  

ZÁLOHA:  
Doporučujeme min. 200 Kč/osoba.
Ze zálohy bude při odchodu odečten čas strávený v areálu plavecké haly nad rámec zapla-
ceného vstupného a dále doplňkové služby (občerstvení na mokrém baru a půjčovné).
Doporučujeme do Hlavní sauny zálohu minimálně 100 Kč/osoba (konzumace, nákup).
Při ztrátě čipu je účtován poplatek 200 Kč.

OSTATNÍ INFORMACE:
V průběhu státních svátků a prázdnin je provozní doba celého areálu stejná jako celý rok.
Pouze v pondělí je od 10:00, sauny od 13:00.
V prostorách sauny lze zakoupit sprchové gely, masážní žínky, pleny do vody a rukávky.
Akceptujeme poukázky  SODEXO PASS, UNIŠEK. Dále karty MULTISPORT, SODEXO, 
Aktiv pass, Endenred a SPHERE.
Úschovna kol ZDARMA • provozní doba: Po • 13:00 - 20:00; Út - Ne • 9:00 - 20:00 

AQUACENTRUM •ALOISE JIRÁSKA 3149, 415 01 TEPLICE 
TEL.: 417 577 164

TAK SI K NÁM SKOČTE
Platnost: od 1. ledna 2022

10x vstup (1 hod.)    500 Kč
+ 1x VSTUP ZDARMA

 
10x vstup (2 hod.)     1500 Kč

+ 1x  VSTUP ZDARMA

 
1800 Kč/10x kurt/hod.

20x vstup (1 hod.)     1000 Kč
+ 2x  VSTUP ZDARMA



CENÍK  VSTUPNÉHO NA ROK 2022

Vstupné HLAVNÍ SAUNA

VSTUP          
DĚTI*), studenti, důchodci, ZTP, ZTP/P 
(*děti 10-15 let)       
RODINNÉ VSTUPNÉ SAUNA:
DĚTI  do 15 let           
DOSPĚLÝ        
V ceně prostěradlo nebo podložka do páry zdarma.

Zapůjčení dalšího prostěradla, podložky
Zapůjčení dalšího ručníku

INFRAKABINA:
Vstup areál infra

Vstup do Hlavní sauny obsahuje vstup hlavní sauny, venkovní sauny a parní lázně. 
Doporučujeme zálohu minimálně 100 Kč/osoba (konzumace, nákup).

INFORMACE
Další započatá 1 minuta/osoba (dětský svět, plavecký bazén, sauna)
DOSPĚLÝ DĚTI*), DŮCHODCI, STUDENTI          
(*děti 1-15 let)
    
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

SQUASH    
Kurt/hodina 

PŮJČOVNÉ:
RAKETA
MÍČEK

Návštěvník kurtů je povinen mít obuv se světlými podrážkami. 
Kurt je možno si telefonicky rezervovat na tel.: čísle 417 577 164.      
FITNESS A SOLÁRIUM

                
          Aktuální ceník do Fitness a Solária najdete na webových stránkách:                                           
                                            www.fitnessaquacentrum.cz        

2 hodiny

180 Kč
130 Kč

110 Kč
150 Kč

3 hodiny

190 Kč
140 Kč

120 Kč
170 Kč

1 hodina

150 Kč
120 Kč

100 Kč
130 Kč

W
W

W
.A

Q
UA

C
EN

TR
U

M
-T

EP
LI

C
E.

C
Z

CENÍK  VSTUPNÉHO NA ROK 2022
Doporučená záloha 200 Kč/platící osoba

Vstupné DĚTSKÝ SVĚT

DOSPĚLÝ          
DĚTI*), STUDENTI, DŮCHODCI, ZTP, ZTP/P         
(*děti 10-15 let)

RODINNÉ VSTUPNÉ:
DOSPĚLÝ          
DĚTI od 6 do 15 let        
DĚTI do 6 let       
(max. 2 dospělí + max. 3 děti)

Vstup do Dětského světa obsahuje vstup do 25 m sportovního bazénu, zábavního centra, 
sauny Dětský svět. Při prvním vstupu do sauny Dětský svět je v ceně prostěradlo 
nebo ručník zdarma. Zapůjčení dalšího prostěradla nebo ručníku za poplatek 20 Kč. 
Vstup do Hlavní sauny + příplatek 50 Kč/osoba.

Vstupné PLAVECKÝ BAZÉN

DOSPĚLÝ          
DĚTI*), STUDENTI (*děti 1 - 15 let)
SENIOR, ZTP, ZTP/P        

VYSTAVENÍ SENIOR PRŮKAZU
Zvýhodněné vstupné po předložení senior průkazu, nebo průkaz ZTP, ZTP/P  

PLAVECKÝ BAZÉN – RANNÍ PLAVÁNÍ - ČTVRTEK 6:00 – 8:00

DOSPĚLÝ          
DĚTI*), STUDENTI, DŮCHODCI, ZTP, ZTP/P 
(*děti 1-15 let)

1 hodina

120 Kč
100 Kč

100 Kč
90 Kč
30 Kč

2 hodiny

150 Kč
130 Kč

120 Kč
100 Kč

40 Kč

3 hodiny

170 Kč
150 Kč

140 Kč
110 Kč
50 Kč

1 hodina

60 Kč
40 Kč
40 Kč

50 Kč

2 hodiny

80 Kč
50 Kč
50 Kč

3 hodiny

90 Kč
60 Kč
60 Kč

+1 Kč/minuta

50 Kč + 1minuta/1 Kč

240 Kč

40 Kč
10 Kč

20 Kč
20 Kč

1 hodina

60 Kč
40 Kč


